
Číslo nabídky: 2022090860PI

NABÍDKA: STANDARD PRO KONCOVÁ ZAŘÍZENÍ V SYSTÉMU MKS

K rukám:

Mgr. Károly Jiří 
ředitel odboru 

Odbor informatických činností 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Jungmannova 35/29,11000 Praha 1

T
OPERÁTORICT

NABÍZEJÍCÍ: OPERÁTOR ICT, A.S.

Operátor ICT, a.s. (dále jen „OICT"), je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu (dále 
„HMP") zajišťuje odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské 
společnosti, případně další subjekty.

PŘEDMĚT NABÍDKY

Na základě požadavku HMP dne 29.8.2022 týkajícího se analýzy stavu koncových zařízení v systému 
městského kamerového systému (dále jen „MKS") a doporučení návrhu standardu a realizace 
jednotlivých opatření na koncových zařízení připojených do systému MKS Vám předkládáme nabídku 
na realizaci první části požadavku zpracování standardu koncových zařízení v systému MKS. Nabídka je 
předložena v návaznosti na smluvní podmínky Smlouvy o poskytování služeb správy koncových zařízení 
IT č. INO/32/03/000161/2020 (dále „Smlouva") a slouží jako podklad pro uplatnění postupu dle čl. 4 
této Smlouvy.

Výstupem provedených činností budou následující dokumenty:

1. Standard koncových zařízení (PC) připojených do sítě MKS

2. Výpis seznamu PC v doméně MKS HMP včetně uvedení organizační jednotky

3. Výpis seznamu PC v doméně a jejich rozdělení na vlastnictví MHMP a vlastnictví 3.strany

4. Návrh implementace SCCM

5. Návrh implementace LAPS

6. Návrh optimalizace antiviru

Pro výše uvedené plnění je požadovaná součinnost Objednatele zejména k dodání podkladů 
z majetkové evidence koncových zařízení v MKS.

CENOVÁ NABÍDKA

Sazba rolí pro poskytování Služeb na objednávku je uvedena v souladu s odst. 5.1.2 Smlouvy, ve kterém 
je stanovena jednotná sazba za člověkoden.



Celková cena je cenou maximální, fakturace bude probíhat dle skutečného množství realizované práce 
vynásobené jednotkovou sazbou dle výkazu práce.

Předpokládaný rozsah:

Sazba / i 
bez DPH v Kč

Sazba celkem 
bez DPH v Kč

Název role Jednotka (J) Počet J

IT specialista na OS Microsoft 
Windows Server -Active Directory
Specialista SCCM_______________

ICT administrátor 

Projektový manažer 
Celková cena v Kč bez DPH

človékoden8 000 Kč 20 160 000 Kč

160 000 Kč

PLATEBNÍ PODMÍNKY

V souladu s odst. 5.7 Smlouvy bude fakturace probíhat na základě podepsaného výkazu práce a 
podepsaného akceptačního protokolu Objednatelem.

PODMÍNKY AKCEPTACE

Akceptace bude probíhat Objednatelem na základé předaného výstupu popsaného ve výše uvedených 
bodech 1) až 6) a výkazu práce.

DOBA PLNĚNÍ

Termín plnění: 2 měsíce od nabytí účinnosti objednávky

KONTAKTNÍ A DALŠÍ INFORMACE

Platnost nabídky: do 15.10.2022

Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy.

Operátor ICT, a.s. 
www.operatorict.cz 
IČO: 02795281 
DIČ: CZ02795281

Ing. Jan Ladin Digitálně podepsal Ing. Jan Ladin 
Datum: 2022.09.13 10:51:50 +02WV Praze dne 12.9.2022

Jan Ladin
Ředitel Úseku provozu

http://www.operatorict.cz

